
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인여가복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 35,325,865 36,274,568 △948,703

국         13,501,266 13,657,155 △155,889

시         10,612,911 11,119,722 △506,811

구         11,211,688 11,497,691 △286,003

노인복지 증진 26,782,429 27,506,473 △724,044

국         11,548,341 11,755,527 △207,186

시          6,612,253 6,927,722 △315,469

구          8,621,835 8,823,224 △201,389

노인여가복지시설 운영 5,913,398 6,067,451 △154,053

국            143,418 143,418 0

시            804,867 804,867 0

구          4,965,113 5,119,166 △154,053

경로당 운영 지원(보조사업) 562,100 716,153 △154,053

시            168,844 168,844 0

구            393,256 547,309 △154,053

307 민간이전 562,100 716,153 △154,053

시            168,844 168,844 0

구            393,256 547,309 △154,053

10 사회복지보조 562,100 716,153 △154,053

  ○경로당 운영비(시비보조)
              562,100            716,153        △154,053      경정 562,100,000원

시            168,844 168,844 0

구            393,256 547,309 △154,053

노후생활 안정기반 조성 14,197,853 14,472,336 △274,483

국          9,518,544 9,709,558 △191,014

시          2,775,646 2,811,779 △36,133

구          1,903,663 1,950,999 △47,336

기초노령연금 지급 13,593,196 13,870,797 △277,601

국          9,518,544 9,709,558 △191,014

시          2,462,902 2,496,744 △33,842

구          1,611,750 1,664,495 △52,745

301 일반보상금 13,593,196 13,870,797 △277,601

국          9,518,544 9,709,558 △191,014

시          2,462,902 2,496,744 △33,842

구          1,611,750 1,664,495 △52,745

01 사회보장적수혜금 13,593,196 13,870,797 △277,601

  ○기초노령연금 지급            13,593,196         13,870,797        △277,601  경정 13,593,196,000원

국          9,518,544 9,709,558 △191,014

시          2,462,902 2,496,744 △33,842

구          1,611,750 1,664,495 △52,745

장수수당 지원 58,700 62,400 △3,700

시             58,700 62,400 △3,700

301 일반보상금 58,700 62,400 △3,700

시             58,700 62,400 △3,700

01 사회보장적수혜금 58,700 62,400 △3,700

  ○장수수당                58,700             62,400          △3,700  경정 58,700,000원
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부서: 가정복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노후생활 안정기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             58,700 62,400 △3,700

구자체 무료급식소 운영 지원 242,654 238,654 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○적십자사 급식소 TV구입                 4,000                  0            4,000

    ο식당 비치용 TV 1대                 3,100                  0            3,100

    ο스피커 및 엠프 설치                   900                  0              900

  3,100,000원

  900,000원

저소득노인 목욕비 지원 60,418 57,600 2,818

시             30,209 28,800 1,409

구             30,209 28,800 1,409

301 일반보상금 60,418 57,600 2,818

시             30,209 28,800 1,409

구             30,209 28,800 1,409

01 사회보장적수혜금 60,418 57,600 2,818

  ○저소득 노인 목욕비(성립전)
               60,418             57,600            2,818      경정 60,418,000원

시             30,209 28,800 1,409

구             30,209 28,800 1,409

맞춤형 노인복지 서비스 지원 556,983 572,413 △15,430

국            297,298 313,524 △16,226

시            220,387 219,591 796

구             39,298 39,298 0

노인돌봄 종합서비스 310,972 334,152 △23,180

국            217,680 233,906 △16,226

시             93,292 100,246 △6,954

307 민간이전 310,972 334,152 △23,180

국            217,680 233,906 △16,226

시             93,292 100,246 △6,954

05 민간위탁금 310,972 334,152 △23,180

  ○노인돌봄 종합서비스               310,972            334,152         △23,180  경정 310,972,000원

국            217,680 233,906 △16,226

시             93,292 100,246 △6,954

재가노인 복지시설 지원(등외자) 87,750 80,000 7,750

시             87,750 80,000 7,750

307 민간이전 87,750 80,000 7,750

시             87,750 80,000 7,750

10 사회복지보조 87,750 80,000 7,750

  ○재가노인 복지시설 지원(등외자)(성립전)
               87,750             80,000            7,750      경정 87,750,000원

시             87,750 80,000 7,750

노인복지시설 운영 2,936,971 3,217,049 △280,078

국            902,925 902,871 54

시          2,020,797 2,300,929 △280,132

구             13,249 13,249 0

사할린동포시설운영비 902,800 902,871 △71
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부서: 가정복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            902,800 902,871 △71

307 민간이전 902,800 902,871 △71

국            902,800 902,871 △71

10 사회복지보조 902,800 902,871 △71

  ○사할린동포시설 운영               902,800            902,871             △71  경정 902,800,000원

국            902,800 902,871 △71

노인복지시설 종사자수당 556,249 520,000 36,249

시            556,249 520,000 36,249

307 민간이전 556,249 520,000 36,249

시            556,249 520,000 36,249

10 사회복지보조 556,249 520,000 36,249

  ○노인복지시설종사자수당(성립전)
              556,249            520,000           36,249      경정 556,249,000원

시            556,249 520,000 36,249

노인복지시설 보호자 간식비 지원 128,700 133,140 △4,440

시            128,700 133,140 △4,440

307 민간이전 128,700 133,140 △4,440

시            128,700 133,140 △4,440

10 사회복지보조 128,700 133,140 △4,440

  ○노인복지시설 보호자 간식비
              128,700            133,140          △4,440      경정 128,700,000원

시            128,700 133,140 △4,440

노인무료양로시설 지원 400,899 464,491 △63,592

시            400,899 464,491 △63,592

307 민간이전 400,899 464,491 △63,592

시            400,899 464,491 △63,592

10 사회복지보조 400,899 464,491 △63,592

  ○노인무료양로시설 지원               400,899            464,491         △63,592  경정 400,899,000원

시            400,899 464,491 △63,592

노인요양시설 운영(등외자) 924,815 1,173,289 △248,474

시            924,815 1,173,289 △248,474

307 민간이전 924,815 1,173,289 △248,474

시            924,815 1,173,289 △248,474

10 사회복지보조 924,815 1,173,289 △248,474

  ○노인요양시설 운영(등외자)
              924,815          1,173,289        △248,474      경정 924,815,000원

시            924,815 1,173,289 △248,474

노인요양시설 기능보강 250 0 250

국                125 0 125

시                125 0 125

403 자치단체등자본이전 250 0 250

국                125 0 125

시                125 0 125

01 자치단체자본보조 250 0 250
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부서: 가정복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인복지시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인요양시설 기능보강                   250                  0              250  250,000원

국                125 0 125

시                125 0 125

여성복지 증진 3,923,956 3,758,831 165,125

국          1,196,177 1,145,745 50,432

시          1,965,533 1,923,887 41,646

구            762,246 689,199 73,047

여성 사회참여 지원 176,411 169,443 6,968

국             56,618 53,284 3,334

시             65,915 62,281 3,634

구             53,878 53,878 0

행복한가정만들기상담원 활동지원 40,080 46,260 △6,180

시             40,080 46,260 △6,180

301 일반보상금 38,880 45,060 △6,180

시             38,880 45,060 △6,180

01 사회보장적수혜금 38,880 45,060 △6,180

  ○행복한가정만들기상담원 활동비                38,880             45,060          △6,180

    ο기존상담원                38,280             39,600          △1,320  경정 38,280,000원

시             38,280 39,600 △1,320

    ο신규상담원                     0              4,860          △4,860  경정 0원

시                  0 4,860 △4,860

아동.여성보호 지역연대 운영 7,950 7,200 750

국              3,975 3,600 375

시              3,975 3,600 375

201 일반운영비 7,950 7,200 750

국              3,975 3,600 375

시              3,975 3,600 375

03 행사운영비 7,950 7,200 750

  ○아동.여성보호 지역연대운영(성립전)
                7,950              7,200              750      경정 7,950,000원

국              3,975 3,600 375

시              3,975 3,600 375

여성장애인 사회참여확대 지원 65,803 62,105 3,698

국             52,643 49,684 2,959

시             13,160 12,421 739

307 민간이전 65,803 62,105 3,698

국             52,643 49,684 2,959

시             13,160 12,421 739

10 사회복지보조 65,803 62,105 3,698

  ○여성장애인사회참여 확대지원(성립전)
               65,803             62,105            3,698      경정 65,803,000원

국             52,643 49,684 2,959

시             13,160 12,421 739

아동안전지도 제작 및 교육 8,700 0 8,700

시              8,700 0 8,700

201 일반운영비 4,200 0 4,200
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부서: 가정복지과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,200 0 4,200

01 사무관리비 4,200 0 4,200

  ○아동 안전지도 제작(성립전)                 4,200                  0            4,200  4,200,000원

시              4,200 0 4,200

307 민간이전 4,500 0 4,500

시              4,500 0 4,500

10 사회복지보조 4,500 0 4,500

  ○아동 안전지도 및 성폭력 예방교육(성립전)
                4,500                  0            4,500      4,500,000원

시              4,500 0 4,500

저소득 한부모가정 생활안정지원 906,877 762,158 144,719

국            424,714 340,694 84,020

시            289,046 248,194 40,852

구            193,117 173,270 19,847

한부모가족 자녀양육 및 교육비 지원 500,430 402,073 98,357

국            400,344 321,658 78,686

시            100,086 80,415 19,671

301 일반보상금 500,430 402,073 98,357

국            400,344 321,658 78,686

시            100,086 80,415 19,671

01 사회보장적수혜금 500,430 402,073 98,357

  ○한부모가족 자녀양육 및 교육비 지원(성립전)
              500,430            402,073           98,357      경정 500,430,000원

국            400,344 321,658 78,686

시            100,086 80,415 19,671

한부모가족 초등학생 학용품비 지원 34,670 24,640 10,030

시             17,335 12,320 5,015

구             17,335 12,320 5,015

301 일반보상금 34,670 24,640 10,030

시             17,335 12,320 5,015

구             17,335 12,320 5,015

01 사회보장적수혜금 34,670 24,640 10,030

  ○한부모가족 초등학생 학용품비 지원
               34,670             24,640           10,030      경정 34,670,000원

시             17,335 12,320 5,015

구             17,335 12,320 5,015

한부모가족 중고생 교통비 지원 71,064 62,400 8,664

시             35,532 31,200 4,332

구             35,532 31,200 4,332

301 일반보상금 71,064 62,400 8,664

시             35,532 31,200 4,332

구             35,532 31,200 4,332

01 사회보장적수혜금 71,064 62,400 8,664

  ○한부모가족 중고생 교통비
               71,064             62,400            8,664      경정 71,064,000원

시             35,532 31,200 4,332
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부서: 가정복지과
정책: 여성복지 증진
단위: 저소득 한부모가정 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             35,532 31,200 4,332

한부모가족 중고생 학습비 지원 160,000 140,400 19,600

시             80,000 70,200 9,800

구             80,000 70,200 9,800

301 일반보상금 160,000 140,400 19,600

시             80,000 70,200 9,800

구             80,000 70,200 9,800

01 사회보장적수혜금 160,000 140,400 19,600

  ○한부모가족 중고생 학습비
              160,000            140,400           19,600      경정 160,000,000원

시             80,000 70,200 9,800

구             80,000 70,200 9,800

한부모가족 중고생 교복비 지원 28,500 21,000 7,500

시             14,250 10,500 3,750

구             14,250 10,500 3,750

301 일반보상금 28,500 21,000 7,500

시             14,250 10,500 3,750

구             14,250 10,500 3,750

01 사회보장적수혜금 28,500 21,000 7,500

  ○한부모가족 중고생 교복비
               28,500             21,000            7,500      경정 28,500,000원

시             14,250 10,500 3,750

구             14,250 10,500 3,750

한부모가족 난방연료비 지원 66,000 72,000 △6,000

시             33,000 36,000 △3,000

구             33,000 36,000 △3,000

301 일반보상금 66,000 72,000 △6,000

시             33,000 36,000 △3,000

구             33,000 36,000 △3,000

01 사회보장적수혜금 66,000 72,000 △6,000

  ○한부모가족 난방연료비
               66,000             72,000          △6,000      경정 120,000원*550세대*1회

시             33,000 36,000 △3,000

구             33,000 36,000 △3,000

한부모가족 월동대책비 지원 5,500 5,600 △100

시              2,750 2,800 △50

구              2,750 2,800 △50

301 일반보상금 5,500 5,600 △100

시              2,750 2,800 △50

구              2,750 2,800 △50

01 사회보장적수혜금 5,500 5,600 △100

  ○한부모가족 월동대책비 지원
                5,500              5,600            △100      경정 5,500,000원

시              2,750 2,800 △50

구              2,750 2,800 △50

청소년 한부모 자립지원 30,463 23,795 6,668
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부서: 가정복지과
정책: 여성복지 증진
단위: 저소득 한부모가정 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             24,370 19,036 5,334

시              6,093 4,759 1,334

301 일반보상금 30,463 23,795 6,668

국             24,370 19,036 5,334

시              6,093 4,759 1,334

01 사회보장적수혜금 30,463 23,795 6,668

  ○청소년 한부모 자립지원                30,463             23,795            6,668  경정 30,463,000원

국             24,370 19,036 5,334

시              6,093 4,759 1,334

모자보호시설 운영 1,142,047 1,102,903 39,144

국            306,372 286,800 19,572

시            835,675 816,103 19,572

한부모가족 복지시설지원 600,144 561,000 39,144

국            300,072 280,500 19,572

시            300,072 280,500 19,572

402 민간자본이전 600,144 561,000 39,144

국            300,072 280,500 19,572

시            300,072 280,500 19,572

01 민간자본보조 600,144 561,000 39,144

  ○한부모가족복지시설(모니카의집) 기능보강
               39,144                  0           39,144      39,144,000원

국             19,572 0 19,572

시             19,572 0 19,572

건강가정복지지원 1,544,546 1,572,052 △27,506

국            319,069 375,563 △56,494

시            731,701 755,913 △24,212

구            493,776 440,576 53,200

출산 장려 및 축하금 지원 627,000 606,000 21,000

시            484,800 484,800 0

구            142,200 121,200 21,000

301 일반보상금 627,000 606,000 21,000

시            484,800 484,800 0

구            142,200 121,200 21,000

01 사회보장적수혜금 627,000 606,000 21,000

  ○셋째아 이상 출생아 출산장려금
              627,000            606,000           21,000      경정 627,000,000원

시            484,800 484,800 0

구            142,200 121,200 21,000

아이돌보미 지원사업 338,670 419,376 △80,706

국            237,069 293,563 △56,494

시            101,601 125,813 △24,212

307 민간이전 338,670 419,376 △80,706

국            237,069 293,563 △56,494

시            101,601 125,813 △24,212

10 사회복지보조 338,670 419,376 △80,706

  ○아이돌보미지원               338,670            419,376         △80,706  경정 338,670,000원
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부서: 가정복지과
정책: 여성복지 증진
단위: 건강가정복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            237,069 293,563 △56,494

시            101,601 125,813 △24,212

셋째아 이상 출생아 아동양육비 321,000 288,800 32,200

301 일반보상금 321,000 288,800 32,200

01 사회보장적수혜금 321,000 288,800 32,200

  ○셋째아 이상 양육수당               321,000            288,800           32,200  경정 321,000,000원

다문화가족 지원 154,075 152,275 1,800

국             89,404 89,404 0

시             43,196 41,396 1,800

구             21,475 21,475 0

다문화가족지원센터 종사자 장려수당 3,600 1,800 1,800

시              3,600 1,800 1,800

307 민간이전 3,600 1,800 1,800

시              3,600 1,800 1,800

10 사회복지보조 3,600 1,800 1,800

  ○다문화가족 지원센터 종사자 장려수당(성립전
    )                 3,600              1,800            1,800      경정 3,600,000원

시              3,600 1,800 1,800

아동복지 권익 증진 4,181,049 4,570,833 △389,784

국            756,748 755,883 865

시          2,035,125 2,268,113 △232,988

구          1,389,176 1,546,837 △157,661

취약계층 아동보호 2,118,912 2,500,194 △381,282

국             63,916 52,377 11,539

시          1,640,664 1,870,933 △230,269

구            414,332 576,884 △162,552

결식아동 급식지원 1,894,233 2,172,300 △278,067

시          1,553,271 1,781,286 △228,015

구            340,962 391,014 △50,052

301 일반보상금 1,894,233 2,172,300 △278,067

시          1,553,271 1,781,286 △228,015

구            340,962 391,014 △50,052

01 사회보장적수혜금 1,894,233 2,172,300 △278,067

  ○결식아동급식지원             1,894,233          2,172,300        △278,067  경정 1,894,233,000원

시          1,553,271 1,781,286 △228,015

구            340,962 391,014 △50,052

결식아동 급식지원(구직접지원) 70,000 182,500 △112,500

301 일반보상금 70,000 182,500 △112,500

01 사회보장적수혜금 70,000 182,500 △112,500

  ○결식아동 급식지원(구자체부담)
               70,000            182,500        △112,500      경정 70,000,000원

국내입양아동 양육수당 81,600 66,800 14,800

국             57,120 46,760 10,360

시             24,480 20,040 4,440
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부서: 가정복지과
정책: 아동복지 권익 증진
단위: 취약계층 아동보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 81,600 66,800 14,800

국             57,120 46,760 10,360

시             24,480 20,040 4,440

01 사회보장적수혜금 81,600 66,800 14,800

  ○국내입양아동 양육수당                81,600             66,800           14,800  경정 81,600,000원

국             57,120 46,760 10,360

시             24,480 20,040 4,440

국내입양가정 양육비지원 60,000 67,200 △7,200

시             60,000 67,200 △7,200

301 일반보상금 60,000 67,200 △7,200

시             60,000 67,200 △7,200

01 사회보장적수혜금 60,000 67,200 △7,200

  ○국내입양가정 양육비                60,000             67,200          △7,200  경정 60,000,000원

시             60,000 67,200 △7,200

장애아동 입양양육비 지원 9,709 8,024 1,685

국              6,796 5,617 1,179

시              2,913 2,407 506

301 일반보상금 9,709 8,024 1,685

국              6,796 5,617 1,179

시              2,913 2,407 506

01 사회보장적수혜금 9,709 8,024 1,685

  ○장애아동 입양양육비                 9,709              8,024            1,685  경정 9,709,000원

국              6,796 5,617 1,179

시              2,913 2,407 506

소년소녀 가정 보호 193,288 224,870 △31,582

국             31,081 41,755 △10,674

시            105,886 120,145 △14,259

구             56,321 62,970 △6,649

소년소녀가정 및 가정위탁 양육지원 59,389 68,880 △9,491

시             53,450 61,992 △8,542

구              5,939 6,888 △949

301 일반보상금 59,389 68,880 △9,491

시             53,450 61,992 △8,542

구              5,939 6,888 △949

01 사회보장적수혜금 59,389 68,880 △9,491

  ○소년소녀가정 및 가정위탁양육지원
               59,389             68,880          △9,491      경정 59,389,000원

시             53,450 61,992 △8,542

구              5,939 6,888 △949

소년소녀가정 등 지원 89,500 96,340 △6,840

시             44,750 48,170 △3,420

구             44,750 48,170 △3,420

301 일반보상금 89,500 96,340 △6,840

시             44,750 48,170 △3,420

구             44,750 48,170 △3,420
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부서: 가정복지과
정책: 아동복지 권익 증진
단위: 소년소녀 가정 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 89,500 96,340 △6,840

  ○하계수련 및 수학여행비                13,680             14,220            △540  경정 13,680,000원

시              6,840 7,110 △270

구              6,840 7,110 △270

  ○영양급식비                27,820             29,520          △1,700  경정 27,820,000원

시             13,910 14,760 △850

구             13,910 14,760 △850

  ○학습부진아 학원비                 2,000             12,600         △10,600  경정 2,000,000원

시              1,000 6,300 △5,300

구              1,000 6,300 △5,300

  ○대학입학금                33,000             27,000            6,000  경정 33,000,000원

시             16,500 13,500 3,000

구             16,500 13,500 3,000

아동발달 지원계좌 31,605 46,800 △15,195

국             22,125 32,760 △10,635

시              4,740 7,020 △2,280

구              4,740 7,020 △2,280

301 일반보상금 31,605 46,800 △15,195

국             22,125 32,760 △10,635

시              4,740 7,020 △2,280

구              4,740 7,020 △2,280

01 사회보장적수혜금 31,605 46,800 △15,195

  ○아동발달지원계좌                31,605             46,800         △15,195  경정 31,605,000원

국             22,125 32,760 △10,635

시              4,740 7,020 △2,280

구              4,740 7,020 △2,280

입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원 6,844 6,900 △56

국              4,791 4,830 △39

시              2,053 2,070 △17

301 일반보상금 6,844 6,900 △56

국              4,791 4,830 △39

시              2,053 2,070 △17

01 사회보장적수혜금 6,844 6,900 △56

  ○입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원
                6,844              6,900             △56      경정 6,844,000원

국              4,791 4,830 △39

시              2,053 2,070 △17

방과후교실 및 공부방 운영 1,359,520 1,336,440 23,080

국            257,086 257,086 0

시            236,243 224,703 11,540

구            866,191 854,651 11,540

지역아동센터 학습환경지원 52,500 45,000 7,500

시             26,250 22,500 3,750

구             26,250 22,500 3,750

307 민간이전 52,500 45,000 7,500

시             26,250 22,500 3,750

구             26,250 22,500 3,750
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부서: 가정복지과
정책: 아동복지 권익 증진
단위: 방과후교실 및 공부방 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 52,500 45,000 7,500

  ○지역아동센터 학습환경지원
               52,500             45,000            7,500      경정 52,500,000원

시             26,250 22,500 3,750

구             26,250 22,500 3,750

지역아동센터 종사자 처우개선비 지원 44,340 28,760 15,580

시             22,170 14,380 7,790

구             22,170 14,380 7,790

307 민간이전 44,340 28,760 15,580

시             22,170 14,380 7,790

구             22,170 14,380 7,790

10 사회복지보조 44,340 28,760 15,580

  ○지역아동센터 종사자 처우개선비 지원
               44,340             28,760           15,580      경정 44,340,000원

시             22,170 14,380 7,790

구             22,170 14,380 7,790
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